ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67

e-mail: presicmextremoz@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz/RN, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o parecer técnico da Assessoria Jurídica deste município, e nos termos do art.

24, inciso II, da lei federal nº 8.666/93 e suas alterações, DISPENSA O PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO, para a contratação da empresa COMERCIAL IRMÃOS OLIVEIRA LTDA,

inscrita no CNPJ Nº 10.561.980/0001-55, para a contratação de empresa especializada na em

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Extremoz/RN,  perfazendo o valor estimado de R$ 16.748,15 (dezesseis mil setecentos e quarenta

e oito reais e quinze centavos) a qual trata o presente processo, RATIFICANDO este termo.

Extremoz/RN, em 30 de janeiro de 2023.

________________________________________

DAMARES DE SALES

Presidente